
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 09/18

CUIJ: 21-20562540-9

Licitación Pública 09/2018 CUIJ 21-20562540-9 “Servicio de Mantenimiento Correctivo y Preventivo de Servidores y Chasis Blade
Data Center Tribunales Provinciales de Rosario.

Apertura: 29 de Junio de 2018 -10:00 Horas - Sub-Dirección de Administración de los Tribunales Provinciales de Rosario - Balcarce
1651 - Rosario.

Monto Imputado: Pesos Un Millón Ochocientos Cincuenta y Cinco Mil Doscientos.- ($ 1.855.200.-) anuales.-

Valor del Pliego: Pesos Setecientos Cuarenta y Dos ($ 742,00.-)

Informes: Sub-Dirección de Administración del Poder Judicial Balcarce 1651 - Rosario - Santa Fe - Conmutador 0341-4721700 -
Internos 4602/6500.

El Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible en la página web: www.justiciasantafe.gov.ar

S/C 22295 Jun. 11 Jun. 12

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL

CENTENARIO

LICITACIÓN PÚBLICA nº 18/2018

Expte: 1693/2018

Apertura: 29/06/2018

Hora: 09:30 hs.

Ctro. de Pedido: Farmacia- Descartables para Tres Meses

Forma de Pago: 60 días con Presentación de Factura y Conformidad Definitiva

Presupuesto Oficial: $11.200.000.- (Son Pesos Once Millones Doscientos Mil Con 00/100)

Valor del Pliego: $ 4.500.- (son pesos Cuatro Mil Quinientos con 00/100)

Destino: Hospital Provincial Centenario de Rosario.

Por compra de pliegos: Por Depósito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente 599 - 9001/04 M.S.M.A. CBU:
330-0599/5-1599000900104/2, original adjuntar a la oferta presentada.

Para  tener  acceso  a l  p l iego  de  bases  y  cond ic iones ;  remi t i r se  a  la  pag ina  o f i c ia l  de  la  prov inc ia :
ht tp : / /www.santafe .gov.ar / index.php/web/gu ia /compras

Lugar a Realizar la Apertura e Informes: Oficinas de Compras -Hospital Provincial Centenario - Urquiza 3101-2000-Rosario Horario 9
a 13:00 hs. de Lunes a Viernes – Tel. 4724649 Int. 193. Fax: 0341-4306595.-

E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar

S/C 22301 Jun. 11 Jun. 12



__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PRIVADA N° 487

Objeto: MÓDULOS SEDIMENTADORES PLANTA POTABILIZADORA DE RECONQUISTA

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 21/06/18 - 10:00hs, Ituzaingó 1501, Santa Fe. Deberá estar dirigida a Mesa
de Entradas Depto. Licitaciones Privadas y Compras Centralizadas (At: Ricardo Burgos).

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 21/06/18 - 10:00hs, Ituzaingó 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 22305 Jun. 11 Jun. 12

__________________________________________

COMITÉ DE CUENCA

ARROYO LAS TURBIAS

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/2018

Objeto: Para la adquisición de 64 metros de Módulos Premoldeados de Hormigón Armado L=2,00m Y H=2,00m para Alcantarilla
Integrada con Dos Módulos Prefabricados en Forma de “U” -machiembrados-.-

Lugar de Adquisición del Pliego y Recepción de Ofertas: En la sede del Comité de Cuenca Arroyo Las Turbias, sito en calle Entre
Ríos Nº 572 de la ciudad de San Genaro y las ofertas se recibirán hasta la hora de inicio del acto de apertura de sobres.-

Fecha de Apertura de Ofertas: 19 de Junio de 2018 a las 11:00 horas.-

Lugar de Apertura de Ofertas: En el salón de reuniones de la Asociación de Bomberos Voluntarios de la ciudad San Genaro, sito en
calle Entre Ríos Nº 540.-

Valor del Pliego: $ 500 (Pesos quinientos).-

San Genaro, 24 de mayo de 2018.-

$ 315 358690 Jun. 11 Jun. 19

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 01/2018

Objeto: Para la adquisición de un vehículo camión -chasis con cabina-, sin cabina dormitorio, de 200 a 220 cv, nuevo 0 kilómetro.-

Lugar de Adquisición del Pliego y Recepción de Ofertas: En la sede del Comité de Cuenca Arroyo Las Turbias, sito en calle Entre
Ríos N° 572 de la ciudad de San Genaro y las ofertas se recibirán hasta la hora de inicio del acto de apertura de sobres.-

Fecha de Apertura de Ofertas: 19 de Junio de 2018 a las 11:00 horas.-

Lugar de Apertura de Ofertas: En el salón de reuniones de la Asociación de Bomberos Voluntarios de la ciudad San Genaro, sito en
calle Entre Ríos Nº 540.-

Valor del Pliego: $ 500 (Pesos quinientos).-



San Genaro, 24 de mayo de 2018.-

$ 315 358688 Jun. 11 Jun. 19

__________________________________________

S.A.M.Co RAFAELA

“Dr. Jaime Ferré”

LICITACIÓN PUBLICA N° 10/18

Apertura: 27/06/18

Horario: 10 hs

Adquisición: Adquisición medicamentos pacientes crónicos incluir salud

Destino: S.A.M.Co RAFAELA “Dr. J. FERRÉ”

Decisión Interna N° 181/18

Lugar a Realizar la Apertura: Sección Compras y Suministros S.A.M.Co Rafaela “Dr. J. Ferré” - Lisandro de la Torre 737 - 2300 -
Rafaela

Informes: Sección Compras y Suministros S.A.M.Co Rafaela “Dr. J. Ferré” -Lisandro de la Torre 737 - 2300 Rafaela – Tel. Directo:
03492-433615 o 03492-421621 - 421721 - 427264 interno 116 o 112- email: compras@samcorafaela.com.ar

Valor del Pliego: el valor del pliego es de $ 405 (Pesos Cuatrocientos cinco). Se deberá adjuntar a la propuesta constancia de
compra del mismo. El pago del pliego debe efectuarse antes de la apertura, mediante depósito en la cuenta Nº 5244/07 del
S.A.M.Co Rafaela en el Nuevo Banco de Santa Fe S.A., sucursal 520 de Rafaela.

S/C 22300 Jun. 11 Jun. 12

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA N° 11/18

Apertura: 28/06/18

Horario: 8.30 hs

Adquisición: Adquisición medicamentos, sueros, soluciones, leches maternizadas, alimentación Enteral y Parental.

Destino: S.A.M.Co RAFAELA “Dr. J. FERRÉ”

Decisión Interna N° 224/18

Lugar a Realizar la Apertura: Sección Compras y Suministros S.A.M.Co Rafaela “Dr. J. Ferré” - Lisandro de la Torre 737 - 2300 -
Rafaela

Informes: Sección Compras y Suministros S.A.M.Co Rafaela “Dr. J. Ferré” -Lisandro de la Torre 737 - 2300 Rafaela – Tel. Directo:
03492-433615 o 03492-421621 - 421721 - 427264 interno 116 o 112- email: compras@samcorafaela.com.ar

Valor del Pliego: el valor del pliego es de $ 485 (Pesos Cuatrocientos ochenta y cinco). Se deberá adjuntar a la propuesta
constancia de compra del mismo. El pago del pliego debe efectuarse antes de la apertura, mediante depósito en la cuenta Nº
5244/07 del S.A.M.Co Rafaela en el Nuevo Banco de Santa Fe S.A., sucursal 520 de Rafaela.

S/C 22303 Jun. 11 Jun. 12



__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA N° 12/18

Apertura: 28/06/18

Horario: 10 hs.

Adquisición: Adquisición medicamentos pacientes crónicos incluir salud

Destino: S.A.M.Co RAFAELA “Dr. J. FERRÉ”

Decisión Interna N° 225/18

Lugar a Realizar la Apertura: Sección Compras y Suministros S.A.M.Co Rafaela “Dr. J. Ferré” - Lisandro de la Torre 737 - 2300 -
Rafaela

Informes: Sección Compras y Suministros S.A.M.Co Rafaela “Dr. J. Ferré” -Lisandro de la Torre 737 - 2300 Rafaela – Tel. Directo:
03492-433615 o 03492-421621 - 421721 - 427264 interno 116 o 112- email: compras@samcorafaela.com.ar

Valor del Pliego: el valor del pliego es de $ 442 (Pesos Cuatrocientos cuarenta y dos). Se deberá adjuntar a la propuesta constancia
de compra del mismo. El pago del pliego debe efectuarse antes de la apertura, mediante depósito en la cuenta Nº 5244/07 del
S.A.M.Co Rafaela en el Nuevo Banco de Santa Fe S.A., sucursal 520 de Rafaela.

S/C 22304 Jun. 11 Jun. 12

__________________________________________

COMUNA DE SAN CARLOS SUD

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/2018

(Ordenanza n° 1317/18)

Objeto: Venta de un tractor - Tractor fiat U25, 25 hp, chasis 059443, cuyas demás características y especificaciones obran en el
Pliego de Bases y Condiciones.-

Venta de Pliego: Desde el día 06 de junio de 2018 hasta el día 05 de julio de 2018, en la Comuna de San Carlos Sud, ubicada en
calle 9 de julio 626 de esa localidad. Departamento Las Colonias, Provincia de Santa Fe, en días y horarios administrativos.-

Recepción de Ofertas: Hasta las 9:00 hs. del día 05 de julio de 2018, en la Comuna de San Carlos Sud.-

Fecha de Apertura: 05 de julio de 2018, a las 10:00 hs. en la Comuna de San Carlos Sud.-

Valor del Pliego: $ 180,00.- (Ciento ochenta con 00/100.-)

$ 105 358984 Jun. 11 Jun. 13

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 03/2018.-

(Ordenanza n° 1318/18)

Objeto: Venta de una camioneta vw Saveiro power 1.6, año 2006, dominio FNH 088, cuyas demás características y especificaciones
obran en el Pliego de Bases y Condiciones.-



Venta de Pliego: Desde el día 06 de junio de 2018 hasta el día 05 de julio de 2018, en la Comuna de San Carlos Sud, ubicada en
calle 9 de julio 626 de esa localidad. Departamento las Colonias, Provincia de Santa Fe, en días y horarios administrativos.-

Recepción de Ofertas: Hasta las 9:00 hs. del día 05 de julio de 2018, en la Comuna de San Carlos Sud.-

Fecha de Apertura: 05 de julio de 2018, a las 10:00 hs. en la Comuna de San Carlos Sud.-

Valor del Pliego: $ 180,00.- (Ciento ochenta con 00/100.-)

$ 105 358981 Jun. 11 Jun. 13

__________________________________________


